

عصبانیت شدید صهیونیست ها از تصمیم یونسکو

تصمیم یونسکو برای درج نام شهر الخلیل و مسجد ابراهیمی در فهرست «میراث جهانی در خطر»، مقامات رژیم صهیونیستی را به شدت عصبانی کرد.



به گزارش آران نیوز: حکم «یونسکو» در شناختن شهر قدیمی «الخلیل» و «مسجد ابراهیمی» بعنوان «میراث جهانی» و درج آن در فهرست شهرهای در معرض خطر، مقامات رژیم صهیونیستی را بسیار عصبانی کرد.

«بنیامین نتانیاها» نخست وزیر رژیم صهیونیستی با «غیرواقعی» خواندن این تصمیم گفت: «این بار، آنها تصمیم گرفتند مقبره پدران ما در الخلیل را یک مکان فلسطینی، نه یهودی، و در معرض خطر بنامند... این یک تصمیم متوهمانه دیگر است.»

نتانیاها ضمن مخالفت با این تصمیم تاکید کرد نظامیان این رژیم در محوطه مسجد ابراهیمی باقی خواهند ماند.

روزنامه «هاآرتص» نوشت «رووین ربولین» رئیس اسرائیل با متهم کردن یونسکو به دروغگویی، گفت این سازمان مصمم است به اظهارات ضد یهودیان ادامه دهد.

«نفتالی بنت» وزیر آموزش رژیم صهیونیستی ضمن محکوم کردن تصمیم یونسکو در میراث جهانی نامیدن الخلیل، گفت: «این نومید کننده و شرم آور است که یونسکو تاریخ را تکذیب کرده و برای خدمت به کسانی که می‌خواهند دولت یهودی را از نقشه پاک کنند، حقایق را تحریف می‌کند.»

«آویگدور لیبرمن» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی نیز مدعی شد یونسکو از نظر سیاسی رو به افول بوده و تصمیماتش رسوایی به بار می‌آورد.

لیبرمن همچنین افزود: «تصمیم یونسکو ثابت می‌کند رویکرد تشکیلات خودگردان به سمت صلح نیست بلکه دنبال تخریب چهره اسرائیل و تحریک علیه ماست.»

«دنی دانون» نماینده رژیم صهیونیستی در سازمان ملل نیز با «زشت و خشونت‌بار» خواندن این اقدام یونسکو «علیه یهودیان» ادعا کرد برای این سازمان اعتباری باقی نمانده است.

یونسکو امروز (جمعه) شهر «الخلیل» و مسجد ابراهیمی در کرانه باختری را در فهرست میراث جهانی قرار داده و بر هویت فلسطینی الخلیل و مسجد ابراهیمی تاکید کرد.

الخلیل بزرگترین شهر در کرانه باختری رود اردن و در 30 کیلومتری جنوب قدس قرار گرفته و توسط دولت خودگردان فلسطین اداره می‌شود؛ این شهر حدود 6 هزار سال قدمت دارد.

فهرست میراث جهانی یونسکو، فهرستی از آثار طبیعی یا فرهنگی است که بر پایه کنوانسیون میراث جهانی یونسکو به ثبت رسیده‌اند؛ این فهرست بر اساس قاره و کشور و حروف الفبا مرتب شده است.

منبع: خبرگزاری فارس